

Présentation des modifications de la banque des questions écrites GL

Réf.question	Modification	Banque C/CE/D/DE	Banque C1/C1E/D1/D1E	Banque C197/C1E97
MC9	« composés » remplacé par « composées »	X		
MC13	« est une » remplacé par « est-il une »	X		
MC14	« sert » remplacé par « serre »	X		
MD14-1	« pouvez-vous » remplacé par « que vous pouvez »		X	X
MC20	« s'effectue » remplacé par « s'effectuent »	X		
RC27	« adoptés » remplacé par « adopté »	X	X	X
RC60	« peut concerner » remplacé par « peut-elle concerner »	X	X	X
RC61	« concerne uniquement » remplacé par « concerne-t-il uniquement »	X	X	X
RC62	« possède un » remplacé par « possède-t-elle un »	X	X	X
RC63	« concerne les » remplacé par « concerne-t-il les»	X	X	X
RC65	« concerne uniquement » remplacé par « concerne-t-il uniquement »	X	X	X
RC66	« me concerne» remplacé par « me concerne-t-il »	X		
RC67	la phrase complète est remplacée par « Je circule à 70 km/h. Cette signalisation m'interdit-elle de dépasser les véhicules lents ? »	X	X	X
RC68	« je peux » remplacé par « puis-je »	X	X	X
RC69	« m'annonce une» remplacé par « m'annonce-t-il une »	X	X	X
RC70	« je peux » remplacé par « Puis-je »	X		
RC70-1	« je peux » remplacé par « Puis-je »		X	X
RC71	« peut concerner » remplacé par « peut-il concerner »	X	X	X
RC74	- « concerne les » remplacé par « concerne-t-il les» - un « s » est ajouté à « polluant »	X	X	X
RC76	« me concerne» remplacé par « me concerne-t-il »	X	X	X
RC77	« ce signal interdit » remplacé par « Ce signal interdit-il »	X	X	X
RC78	« signal est » remplacé par « signal est-il »	X	X	X
RC79	« signal est » remplacé par « signal est-il »	X	X	X
RC80	- « ce signal interdit » remplacé par « Ce signal interdit-il » - « non » est supprimé	X	X	X
RC81	« concerne le » remplacé par « concerne-t-il le»	X	X	X
RC82	- « à » remplacé par « a » - « me concerne » remplacé par « me concerne-t-il »	X		
RC82-1	- « à » remplacé par « a » - « me concerne » remplacé par « me concerne-t-il »		X	X
RC83	« ou égale » est supprimé	X	X	X
RT 4/RT5/RT6	le « e » est supprimé à « attribuée(s) »			X (RT6)
RT21	« de la prochaine » remplacé par « limite de validité de la dernière »	X	X	X
RS69	« vis à vis » remplacé par « vis-à-vis »	X		